Địa chỉ: Số 02 Nguyễn Văn Trị, phường Thanh Bình, Thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

Điện thoại : (0251) 3822.216

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:                /SCT-TM

V/v mời tham gia lớp tập huấn

kỹ năng kinh doanh trên nền

tảng số, phát triển kinh tế tập thể

và hợp tác xã

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày         tháng 10 năm 2022

Kính gửi:

- Liên minh Hợp tác xã tỉnh Đồng Nai;

- Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh Đồng Nai;

- Hội Doanh nhân trẻ tỉnh Đồng Nai;

- Hội Xuất nhập khẩu tỉnh Đồng Nai;

- Hiệp hội gỗ và thủ công mỹ nghệ tỉnh Đồng Nai;

- Phòng Kinh tế/ Kinh tế và Hạ tầng các huyện, thành phố.

Sở Công Thương nhận được Công văn số 5716/XTTM-CNTT ngày

28/9/2022 của Cục Xúc tiến Thương mại về việc phối hợp tổ chức Khóa tập huấn kỹ

năng kinh doanh trên nền tảng số, phát triển kinh tế tập thể và hợp tác xã (file gửi

kèm theo),

Sở Công Thương thông báo đến Quý đơn vị phối hợp thông báo, đăng ký

tham gia Khóa tập huấn kỹ năng kinh doanh trên nền tảng số, phát triển kinh tế

tập thể và hợp tác xã, như sau:

1. Thời gian tập huấn: Ngày 14 và 15 tháng 10 năm 2022

2. Địa điểm tập huấn: Khách sạn Sunshine Antique Hotel – số 549 Trần

Hưng Đạo, Quận 1, Thành phố Hồ Chí Minh

3. Đối tượng tham gia: Doanh nghiệp nhỏ và vừa xuất khẩu thuộc mọi thành

phần kinh tế, các hợp tác xã trên địa bàn tỉnh Đồng Nai

4. Nội dung chương trình

Ngày 14/10 (chương trình đính kèm) và ngày 15/10: thực hành chuyên sâu,

nếu doanh nghiệp có nhu cầu tư vấn chuyên sâu sẽ đăng ký với giảng viên là các

chuyên viên bên Alibaba.

Xem chi tiết tại được Công văn số 5716/XTTM-CNTT ngày 28/9/2022 của

Cục Xúc tiến Thương mại.

Rất mong Quý đơn vị quan tâm, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Báo Đồng Nai, Đài PTTH Đồng Nai (p/h đưa tin);

- Trung tâm Xúc tiến Thương mại (p/h thông báo);

- Trung tâm Khuyến công và Tư vấn PTCN (p/h thông báo);

- Giám đốc và các Phó Giám đốc;

- Đăng tải website Sở Công Thương;

- Lưu: VT, QLTM.

*NTNSANG/22/TMDT/11-10trienkhaiTMDT*

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Trí Phương

		2022-10-13T06:38:55+0700

		2022-10-13T08:13:12+0700

		2022-10-13T08:25:48+0700

		2022-10-13T08:25:55+0700

		2022-10-13T08:25:55+0700